
 
 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382- 467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 

e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web http://www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  

 Alla Doc. Argento Claudia 

Agli atti 

Albo online 

 
Oggetto: Provvedimento di proroga contratto Insegnante supplente Argento Claudia.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto    il Decreto Legge 8 aprile 2020 n.23 c.d. “Decreto Liquidità”; 

Visto l’articolo 37 del D.L. che prevede inoltre una proroga del termine 

fissato dal D.L. Cura Italia in relazione ai procedimenti 

amministrativi e disciplinari (art. 103, commi 1-5, D.L. 18/2020), 
posticipandone la scadenza dal 15 aprile 2020 al 15 maggio 2020; 

 

Visto  il documento dell’USR per la Lombardia prot. 0007338 del 

10.04.2020, Art.37 – Termini dei procedimenti amministrativi e 

dell’efficacia degli atti amministrativi in scadenza; 

Vista  l’assenza fino al 14/04/2020 della docente titolare Vigano’ Silvia 

Enrica; 

Vista   la richiesta alla CMV di Milano Prot.3174 del 17/03/2020; 

Considerato  che l’offerta formativa può, nel caso in oggetto, essere tutelata e 

garantita solo attraverso la sostituzione del docente assente con 

altro docente che assicuri il medesimo insegnamento, in modo da 

garantire l’offerta formativa programmata;  

Al fine di garantire la didattica a distanza, in assenza della docente titolare Vigano’ 

Silvia Enrica; 

DISPONE 

di consentire e favorire la continuità della docente supplente Argento Claudia e di 

procedere al conferimento della supplenza a partire dal giorno 15/04/2020 e fino al 

15/05/2020 che si accompagna al presente provvedimento. La presente individuazione 

viene pubblicata all’albo online sul sito della scuola. Avverso al provvedimento è 

ammesso ricorso a norma di legge.  

Pavia, 14/04/2020                                              La Dirigente Scolastica  

           Dott.ssa Elena Bassi 
 

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003939 - 14/04/2020 - VII1 - U

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/

	Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

		2020-04-14T16:12:00+0200
	BASSI ELENA




